
Sünzhausen  617

Dellnhausen  X610 | 617

Abens  X610 | 617

Herbersdorf  617

Hirnkirchen  X610 | 617

Neuhub  617

Sillertshausen  617

Piedendorf, Abzw.  617

Roggendorf  617

Staudhausen, Abzw.  617

Gütlsdorf  617

Pischlsdorf, Abzw.  617

Hirnkirchen  X610 | 617

Herbersdorf  617

Abens  X610 | 617

Dellnhausen  X610 | 617

Sünzhausen  617

Hemhausen  617

Heigenhausen  617

Oberhaindlfing  617

Unterhaindlfing  617

Badendorf  617

Badendorf, Ost  617

Alsdorf  617

Seel, Abzw.  617

Sörzen  617

Berghaselbach, Ziegelei  617

- Berghaselbach, Nr. 23  617

Wolfersdorf, Abzw.  617

Willertshausen  617

Siechendorf  617

Alsdorf  617

Badendorf, Ost  617

Unterhaindlfing  617

Oberhaindlfing  617

Billingsdorf, Wolframstraße  617

Holzen  617

Wolfersdorf, Anwesen zum Fürst  617

- Siedlung  601 617

- Gasthof  601 617

Billingsdorf, Jägersdorfer Str  601 617

Jägersdorf, Am Hölzl  601 617

- Jägersdorf  601 617

Billingsdorf, Jägersdorfer Str  601 617

Wolfersdorf, Gasthof  601 617

- Siedlung  601 617

Palzing, Ampertalstraße  601 617 | 6800

- Mühlbachstraße  601 617 | 6800

Freising, Wallbergstraße  601 617 630 631 | 6001

- Freising   | S1 | X660 | 511 601 602 603 614 615 616 617 619 620
621 622 624 630 631 633 635 637 638 639 640 641 650 651 691 | 
6001 6002 6003 6004

- Camerloherstraße  601 614 615 616 617 619 630 631 | 6001

- Berufsschule  511 601 602 603 614 615 616 617 619 620 621 630 640 691

- Obervellacher Straße  511 601 602 603 614 615 616 617 619 620 621 630
640

Umsteigemöglichkeiten MVV-Regionalbus 618

Ab 1. September 2019
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618
Sünzhausen - Gütlsdorf - Jägersdorf - Freising 
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Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Sünzhausen
Dellnhausen
Abens
Herbersdorf
Hirnkirchen
Neuhub
Sillertshausen
Piedendorf, Abzw.
Roggendorf
Staudhausen, Abzw.
Gütlsdorf
Pischlsdorf, Abzw.
Alsdorf
Seel, Abzw.
Sörzen
Berghaselbach, Ziegelei
Berghaselbach, Nr. 23
Wolfersdorf, Abzw.
Willertshausen
Siechendorf
Alsdorf
Badendorf, Ost
Unterhaindlfing
Oberhaindlfing
Billingsdorf, Wolframstraße
- Jägersdorfer Straße
Wolfersdorf, Gasthof
- Siedlung
Palzing, Ampertalstraße
- Mühlbachstraße
Haindlfing
Itzling (FS), Abzw.
Untergartelshausen
Freising, Waldsiedlung
- Wallbergstraße
- Plantagenweg Süd
- Camerloherstraße
- Prinz-Ludwig-Straße
- AOK
Freising  an
S1  Freising  ab
S1  Marienplatz  an
S1  München Hbf  an

Freising  ab
Freising, Kirche St. Lantpert
- Schwimmbad
- Klebelstraße
- Hofmiller-Gymnasium
- Camerloherstraße
- Berufsschule
- Obervellacher Straße

4.54
4.56
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.09
5.10

5.11
5.12
5.13
5.15
5.18
5.19
5.21
5.23
5.26
5.27
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.43

5.54
6.41

S

6.33
6.35
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

7.03
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.18u

7.21

7.36 7.32
8.21

7.57

7.25
7.36
7.38
7.42
7.46
7.49
7.53
7.55

F

6.33
6.35
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

7.03
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.18
7.21

7.36 7.32
8.21

7.57

Samstag

8.57
8.59
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

9.27
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35

9.36
9.37
9.38
9.41

9.54 9.50
10.41

10.18

14.57
14.59
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15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
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15.15
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15.54 15.50
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Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Freising, Berufsschule
- Obervellacher Straße
- AOK
Freising  an
S1  Marienplatz  ab
S1  München Hbf  ab
S1  Freising  an

Freising  ab
Freising, AOK
- Prinz-Ludwig-Straße
- Camerloherstraße
- Wallbergstraße
- Waldsiedlung
Untergartelshausen
Itzling (FS), Abzw.
Haindlfing
Palzing, Mühlbachstraße
- Ampertalstraße
Wolfersdorf, Siedlung
- Gasthof
Billingsdorf, Jägersdorfer Str
Jägersdorf
Jägersdorf, Am Hölzl
Billingsdorf, Jägersdorfer Str
Wolfersdorf, Gasthof
- Siedlung
- Anwesen zum Fürst
Holzen
Siechendorf
Willertshausen
Wolfersdorf, Abzw.
Berghaselbach, Nr. 23
Berghaselbach, Ziegelei
Sörzen
Seel, Abzw.
Alsdorf
Badendorf, Ost
Badendorf
Unterhaindlfing
Oberhaindlfing
Heigenhausen
Hemhausen
Sünzhausen
Dellnhausen
Abens
Herbersdorf
Hirnkirchen
Pischlsdorf, Abzw.
Gütlsdorf
Staudhausen, Abzw.
Roggendorf
Piedendorf, Abzw.
Sillertshausen
Neuhub
Hirnkirchen
Herbersdorf
Abens
Dellnhausen
Sünzhausen

S

13.04
13.06
13.08
13.11

12.20
12.43
13.07 13.04

13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.36
13.37
13.39
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07

Samstag

12.20
12.43
13.07 13.04

13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.57
13.59

18.20
18.43
19.07 19.04

19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.57
19.59

S = an Schultagen F = an schulfreien Tagen u = Umsteigemöglichkeit zur Linie 511 nach Erding

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SWE = Schweitenkirchen, AUH = Au i.d.Hallertau, ATT = Attenkirchen, WOD = Wolfersdorf, ZOL = Zolling, FRS = Freising
Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Hadersdorfer, 08761/6699-0
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